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COMFY SZAMPON NATURAL Cat 250ML

Cena 17,27 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy 123963

Kod producenta 5905546329194

Kod EAN 5905546329194

Producent COMFY

Opis produktu
Recepturę szamponu Natural Cat stworzyliśmy z myślą o kotach.

Ekstrakty z jedwabiu, mleka owsianego, aloesu i werbeny oraz dodatek witaminy B5 poprawiają kondycję
sierści, sprawiając, że staje się miękka i lśniąca. Delikatna, subtelnie pachnąca różą formuła skutecznie

oczyszcza i nawilża nawet wrażliwą skórę, nie powodując przy tym podrażnień. Szampon zawiera certyfikowany
przez organizację Soil Association BIO olejek arganowy, który zmiękcza i odżywia włosy, dodając im zdrowego

blasku. Wytwarzany jest na własnej linii produkcyjnej, na bazie najwyższej jakości naturalnych składników
pochodzących w większości od jednego polskiego dostawcy. Nie zawiera parabenów, silikonów i SLS.

jedwab działa ochronnie i regenerująco na włosy oraz zapobiega ich puszeniu, przesuszaniu i elektryzowaniu,
nawilża i przeciwdziała wysychaniu naskórka (nie powodując podrażnień, nawet bardzo wrażliwej skóry)

mleko owsiane zapewnia gładkość, połysk, ułatwia rozczesywanie i redukuje elektryzowanie, oczyszcza, nawilża

aloes przyspiesza proces leczenia ran skóry, owrzodzeń, oparzeń i odmrożeń, jest pomocny w gojeniu zarówno
ran zewnętrznych, jak i wewnętrznych

werbena nawilża i wzmacnia włosy, zapobiega ich przetłuszczaniu się

witamina B5 przyspiesza procesy gojenia mikro- i makrourazów skóry, wykazuje właściwości nawilżające,
przenika do włosów, poprawiając ich stan i zmniejszając skłonność do rozdwajania i przesuszenia

Sposób użycia: Zwilż sierść kota ciepłą wodą, nanieś szampon i delikatnie go rozprowadź, omijając okolice oczu i
uszu. Spłucz ciepłą wodą. W razie potrzeby powtórz zabieg. Koncentrat nadaje się do rozcieńczania w proporcji

1:10.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.clarias.pl/comfy-szampon-natural-cat-250ml-p-57807.html
http://www.tcpdf.org

